关于召开 2023年全国大学生电子设计竞赛

江苏赛区参赛学校工作会议的通知

各有关高校教务处：

兹定于 2023年 7月 30日，腾讯会议线上召开 2023全国大

学生电子设计竞赛江苏赛区参赛学校工作会议。会议将就竞赛实

施过程中重要事宜与关键时间节点的操作进行培训。请各参赛高

校竞赛负责人及领队务必准时参会，每校限两人参会。请各参赛

学校提前准备好参赛学生的在籍证明，以及各参赛地点的视频监

控设施，实施要求详见附件。会议相关事项通知如下：

会议时间：2023年 7月 30日上午 9:30-11:30。

腾讯会议号： 520-787-036

联系电话：15051889802（付雪）。

全国大学生电子设计竞赛

江苏赛区组委会

2023 年 7 月 25日

附件. 2023 年全国大学生电子设计竞赛江苏赛区参赛现场视频监控实施要求

为保证竞赛公平公正，本届竞赛要求各参赛学校在所有参赛现场安装视频监

控，监控时间覆盖竞赛全程，竞赛组委会将安排专人巡视竞赛过程中赛场情况。

现将实施要求公布如下，请各高校提前做好准备，顺利完成竞赛过程：

1. 每个有参赛队的竞赛场地都必须配备监控设备，能够实时观察到赛场内

所有参赛队伍的竞赛全程。

2. 所有监控必须可由外网访问。各高校提前向竞赛组委会提供监控访问通

道，竞赛组委会可在竞赛过程中通过外网访问各个竞赛场地的监控（若监控链接

内网，需提前提供端口及 VPN）。

3. 监控设备需具有录像功能，能够保存各个竞赛场地竞赛期间（至少 4 天）

的视频文件，以供后续查看。

4. 为了方便学校竞赛管理，也为了方便巡视检查，原则上 30 个参赛队以下

的高校，参赛场地不得超过 4 个；30~50 个参赛队的高校，参赛场地不得超过 8

个。

5. 各参赛学校必须在 2023 年 8 月 1 日中午 12 时以前开启监控通道，并将

每个参赛地点的监控信息维护到竞赛网站（http://www.jsuedc.net）监控信息

模块中，操作详见下图。组委会将在开赛前一天测试监控通道，请各学校负责监

控的老师扫描以下二维码加微信群，方便分享视频监控账号。

http://www.jsuedc.net/